Федеральное государственнОе бюджетное образовательное учреждение вчсшjго образовмия
'

кУральский государствеI rьlй юридический университет имени В,Ф, Яковлева>

(ФГБОУ ВО <УрГЮУ>)

прикАз

г. Екатеринбург N" /У
по основной деятельности
О стоимости обучеяия в

инстит}те дополнительного
образования

В целях установления стоимости
по договорам об оказании платньtх
образования

услуг для слушателей, обучающихся

услуг в институте дополнительного
образовательных
образовательных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основанИи }твержденЕОй плановоЙ калькуляции установить стоимость образовательных

услуг для слушател ей по программе повышения квалификации с начuIа срока ее реализации

Наименование программы
дополнительного

профессиона.льного
образования

код
програм-

мы

Форма
обучения

Срок
обучения

Начало
срока

реализации

количество
часов по

программе

стоимость по
проtрамме,

рублей

Противодействие коррупции очttо-
заочная

3 дня |4,02.2022 lб 2 з00,00

2. Отделу лицеIrзирования, аккредитации и контроля качества образовательного процесса УМУ
организовать рrвмещени9 настоящего приказа на официальном сайте университета в течение

пяти рабочих дней с момента его подписания.

3. Заведующему канцелярией довести настоящий приказ до руководителей структурных

подразделений: институт дополнительного образования, юридический отдел, управление
эконоМикиигосуДарсТВенньжзакУпок'оТделУчеТаДохоДоВотпреДприниМаТелЬскоииинои.
приносящей доход деятельности, отдел лицензировавия, аккредитации и коltтроля качества

образовательного прочесса УМУ, а также главного бдгалтера.

Ректор В.А. Бублик

0 t мАр 20?7

2022.Пкв,
09.000-

идо-071

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.03.2022 13:06:51
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033